6

[image: Описание: герб]

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                            №         -гп
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений
 в План мероприятий по противодействию коррупции
в Невьянском городском округе на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа от 20.09.2018 № 37-гп «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в Невьянском городском округе на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом  Свердловской  области
от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской  области»,    Федеральным   законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 46, 47 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести следующие изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа от 20.09.2018 № 37-гп «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Невьянском городском округе»:
         1)   в пункте 1 раздела VI «Противодействие коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» исключить слова «6) аудита в сфере закупок товарок, работ, услуг;», «Отраслевые (функциональные органы и структурные подразделения администрации Невьянского городского округа,»;
          2) в пункте 1 раздела IX «Организационное обеспечение деятельности                               по противодействию коррупции» слова «Ежеквартально» заменить словами                               «1 раз в полугодие», в пункте 2 указанного раздела слова «Администрацию Губернатора Свердловской области» заменить словами «Департамент противодействия коррупции и контроля Свердловской области»;
          3)  в пунктах 6, 8, 9 раздела X «Выполнение национального Плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации        от 29.06.2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на                  2018-2020 годы» слова «Департамент кадровой политики Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области» заменить словами «Департамент противодействия коррупции и контроля Свердловской области»;
          4) в пункте 9 раздела XI «Антикоррупционное просвещение граждан» слова                   «до 1 июля 2020 год» заменить словами «до 31 декабря 2020 года».
           2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                               А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf